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Jelovnici su podloZni promijenama. Na promijene moZe utjecati dostupnost dobavljaca ili tehnicke promijene u kuhinji.
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JELOVNIK ZA BORAVAK: OS , BRACA BOBETKO“

HEALTHY MEAL STANDARD KIDS MENU
TJEDAN: 14.-18.12.2020.

U/g

80,5

29,7

87,2

25,2

83,8

26,5

87,6

25,8

84,6

HRANIJIVE VRIJEDNOSTI
OPIS OBROKA

E/kcal B/g M/g
JUHA OD RAJCICE, PECENA PILETINA, PIRE KRUMPIR, SALATA KUPUS,

643 19,9 29,0
KOMPOT OD BRESAKA
KUKURUZNE PAHULJICE, JOGURT S BOBICASTIM VOCEM 183 7,4 4,8
BISTRA GOVEDA JUHA, TJESTENINA CARBONARA, KRASTAVCI SALATA, 669 56 5s 4
ZOBENI KOLAC S VOCEM ’ ’
CUPAVI SENDVIC 194 6,9 6,6
RAGU JUHA PILECA, RIZOTO S JUNETINOM, KRASTAVCI SALATA,

" 656 23,5 25,0

KOLAC OD KEKSA
SKOLSKI KRUH SA SIROM | VRHNJEM 174 9,2 3,5
VARIVO OD MIJESANIH MAHUNARKI, SKOLSKI KRUH, ZELENA SALATA 673 536 -
S MRKVOM, KOLAC S JOGURTOM ’ ’
SKOLSKI KRUH, NAMAZ OD PILETINE 204 8,9 7,2
JUHA OD RAJCICE, PECENI FILE OSLICA, KUHANI KRUMPIR, BLITVA, 619 30,9 198
SALATA RIBANA MRKVA, KOMPOT OD KRUSAKA ’ ’
ZLEVANKA SA SIROM 185 5,9 6,7

24,7

ALERGENI

Mlijeko i mlijecni proizvodi,
Gluten, Jaja

Mlijeko i mlije¢ni proizvodi
Gluten, Jaja, Mlijeko i mlijecni
proizvodi, Celer, Moguéa
kontaminacija glutenom
Gluten, Jaja, Soja, Sezam,
Lupina, Mlijeko i mlijecni pr.
Celer, Mlijeko i mlijecni
proizvodi, Gluten, Sezam
Mlijeko i mlijecni proizvodi,
Gluten, Jaja, Soja, Sezam, Lupina
Moguca kontaminacija
glutenom, Gluten, Jaja, Soja,
Sezam, Lupina, Mlijeko i
mlije¢ni proizvodi

Gluten, Jaja, Soja, Sezam, Lupina,
Mlijeko i mlijecni proizvodi

Riba, Gluten, Jaja

Gluten, Mlijeko i mlije¢ni
proizvodi, Jaja
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